
UCHWAŁA NR X/96/2019
RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Zakroczymia porozumienia z Zarządem 
Powiatu Nowodworskiego w sprawie powierzenia Gminie Zakroczym zadania dotyczącego zarządzania 

częścią drogi powiatowej nr 3001W (odcinek od wjazdu do sklepu Biedronka do ul. Gałachy 4a oraz 
teren parkingu przy Klasztorze Zakonu Braci Mniejszych  Kapucynów w Zakroczymiu  dz. ew. nr 

29 obr. 01-02).

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 2068) 
oraz art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 511) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy gminą Zakroczym reprezentowaną przez 
Burmistrza Zakroczymia,  który pełni funkcję zarządcy dróg na obszarze Gminy Zakroczym w rozumieniu 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych a Zarządem Powiatu Nowodworskiego działającym, 
jako zarządca dróg powiatowych na terenie Powiatu Nowodworskiego w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych, dotyczącego zarządzania częścią drogi powiatowej nr 3001W (odcinek od 
wjazdu do sklepu Biedronka do ul. Gałachy 4a oraz teren parkingu przy Klasztorze Zakonu Braci Mniejszych  
Kapucynów w Zakroczymiu  dz. ew. nr 29 obr. 01-02) w zakresie określonym w projekcie porozumienia, który 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Zakroczymia do zawarcia porozumienia, o którym mowa 
w § 1 uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zakroczymia

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zakroczymiu

Piotr Serwatka

Uchwalony Strona 1

/-/



POROZUMIENIE NR ……/2019

z dnia …………………. 2019 r.

w sprawie powierzenia Gminie Zakroczym zadania dotyczącego zarządzania częścią drogi
powiatowej nr 3001W w 2019r.

pomiędzy

Gminą Zakroczym z siedzibą w Zakroczymiu przy ul. Warszawskiej 7, 05-170 Zakroczym, zwaną dalej
„Gminą” w imieniu, której działa Burmistrz Zakroczymia Pan Artur Ciecierski

przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy – Małgorzaty Kobrzyńskiej,

a

Powiatem Nowodworskim, zwanym dalej „Powiatem” w imieniu, którego działa Zarząd Powiatu
Nowodworskiego z siedzibą w Nowym Dworze Mazowieckim przy ul. Paderewskiego 1 B, 05-100 Nowy
Dwór Mazowiecki, reprezentowanym przez:

1. Pana Krzysztofa Kapustę – Starostę Nowodworskiego

2. Pana Pawła Calaka – Wicestarostę

na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i ust. 5 oraz art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 511) art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506) art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm.), oraz Uchwały Nr …………… Rady Powiatu w Nowym
Dworze Mazowieckim z dnia …….. 2019 roku w sprawie powierzenia Gminie Zakroczym zadania
dotyczącego zarządzania częścią drogi powiatowej nr 3001W i Uchwały Nr ………………….. Rady
Miejskiej w Zakroczymiu z dnia …………… 2019 roku w sprawie przejęcia na podstawie porozumienia
zadania dotyczącego zarządzania częścią drogi powiatowej nr 3001W

strony zawierają na wniosek Gminy porozumienie o następującej treści:

§ 1. Przedmiotem porozumienia jest powierzenie Gminie przez Powiat ograniczonego zadania
zarządzania częścią drogi powiatowej nr 3001W (odcinek od wjazdu do sklepu Biedronka do ul. Gałachy
4a oraz teren parkingu przy Klasztorze Zakonu Braci Mniejszych Kapucynów w Zakroczymiu dz. ew. nr
29 obr. 01-02) położonych na terenie Gminy Zakroczym polegającego na:

1) całorocznym utrzymaniu czystości w rozumieniu ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1454 ze zm.),

2) systematycznym sprzątaniu nawierzchni drogi, chodnika oraz parkingu,

3) koszeniu terenów zielonych,

4) przycinaniu krzewów i drzew,

5) usuwaniu śniegu i likwidacji śliskości z nawierzchni parkingu w okresie zimowym.

§ 2. 1. Powiat zobowiązuje się do przekazania Gminie środków finansowych na wykonanie zadania
określonego w § 1, w wysokości 5.000,00 zł brutto (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100).

2. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1 zostaną przekazane na konto Gminy nr 71 80091062
0016 4887 2007 0001 w terminie do ………………...

3. Gmina zobowiązuje się do przekazania Powiatowi w terminie do …………………… sprawozdania
w ujęciu rzeczowo-finansowym dotyczącego wydatkowanych środków finansowych, o których mowa
w ust. 1, na wykonanie zadania określonego w § 1 oraz zwrotu niewykorzystanych środków.

Załącznik do uchwały Nr X/96/2019

Rady Miejskiej w Zakroczymiu

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Uchwalony Strona 1



4. Powiat zastrzega sobie prawo kontroli prawidłowości wykonania zadania objętego porozumieniem
i wydatkowania środków finansowych.

§ 3. Ze strony Powiatu nadzór nad realizacją zadania objętego porozumieniem będzie sprawował
Wydział Inwestycji i Dróg Powiatowych.

§ 4. Ze strony Gminy nadzór nad realizacją zadania objętego porozumieniem sprawować będzie
Dyrektor Zakładu Komunalnego – Maciej Dubiel.

§ 5. Porozumienie zawarto na okres od dnia podpisania porozumienia do 31.12.2019 r.

§ 6. 1. Powiat zastrzega sobie prawo rozwiązania porozumienia w trybie natychmiastowym,
w przypadku braku rzetelności w wykonywaniu przez Gminę zadania przekazanego porozumieniem.

2. W czasie trwania porozumienia każda ze stron może go rozwiązać za miesięcznym okresem
wypowiedzenia.

§ 7. Zmiany porozumienia wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności.

§ 8. W sprawach nieuregulowanych niniejszym porozumieniem mają zastosowanie przepisy kodeksu
cywilnego oraz ustawy o drogach publicznych.

§ 9. Niniejsze porozumienie sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach, po 1 dla każdej ze stron.

“GMINA” “POWIAT”

…………………………………….. ……………………………………….

…………………………………….. ……………………………………….

Uchwalony Strona 2



Imienny wykaz głosowania radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu 
na X sesji w dniu 27 czerwca 2019 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Zakroczymia porozumienia z Zarządem 
Powiatu Nowodworskiego w sprawie powierzenia Gminie Zakroczym zadania dotyczącego zarządzania 

częścią drogi powiatowej nr 3001W (odcinek od wjazdu do sklepu Biedronka do ul. Gałachy 4a oraz teren 
parkingu przy Klasztorze Zakonu Braci Mniejszych Kapucynów  w Zakroczymiu dz. ew. nr 29 obr. 01-02) 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu  15 
Głosy „za”                   15 
Głosy „przeciw”               0 
Głosy „wstrzymujące się” 0 
 
                                                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                                                                                                  w Zakroczymiu 
 
                                                                                                            /-/    Piotr Serwatka 

lp. imię i nazwisko 
obecność głos 

„za” 
głos 

„przeciw” 

głos 
„wstrzymujący 

się” obecny nieobecny 

 
1. Brzeski Patryk 

X  X   

 
2. Figura Karol 

X  X   

 
3. Grzybowski Bartosz 

X  X   

 
4. Janczarek Kamil 

X  X   

  
 5. Kostrzewski Maciej 

X  X   

 
6. Lenc Dariusz 

X  X   

 
7. Męziński Cezary 

X  X   

 
8. Mianowski Piotr 

X  X   

 
9. Olszewska Beata 

X  X   

 
10. Sadowska Jolanta 

X  X   

 
11. Serwatka Piotr 

X  X   

 
12. Szczurowska Aleksandra 

X  X   

 
13. Śmieszny Monika 

X  X   

 
14. Tomczyk Grzegorz 

X  X   

 
15. Wszelaki Grzegorz 

X  X   




